



COMÉRCIO E SERVIÇO
ANTÔNIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza-CE, 18 de março de 2021
À
Prefeitura Municipal de AURORA/CE.
Comissão Permanente de Licitação
Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.04.01-SRP**, cujo objeto é a: **REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOSIÇÃO DE KITS PARA BEBES RECÉM-NASCIDOS DESTINADOS AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE UNICO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Banheira plástica 20 litros: cor bege bebê	150	UND	ADOLETA	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
2	Colônia infantil (recém-nascido) 100 ml	150	UND	FLORA NENEM	R\$ 6,00	R\$ 900,00
3	Conjunto (pente, escova e saboneteira) cores variadas	150	CONJUNTO	LULLY	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
4	Conjunto pagão 100% algodão (camisa manga longa, camisa sem manga, mijão, luva e sapato) cores variadas	150	CONJUNTO	FEROZ	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
5	Cueiro 50 x 80cm pct. c/ 03 unidades	150	PCT	BERCINHO	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00
6	Fita adesiva para fralda 19mm x 20m	150	UND	COMETINHA	R\$ 3,00	R\$ 450,00
7	Fralda de tecido 60 x 60cm pct. c/ 05 unidades	150	PCT	INCONFRAL	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
8	Fralda descartável Tam. P, pacote com 26 unidades	300	PCT	CONFORT	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
9	Kit com 03 camisetas regata tamanho P, cores variadas	150	KIT	ANGEL BABY	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
10	Kit personalizado na cor Nude, composto de: 01 Mala Maternidade - Comprimento: 40cm Altura: 31cm Largura: 19cm; 01 Bolsa Passeio - Comprimento: 30cm Altura: 21cm Largura: 14cm	150	UND	EUMAC	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00
11	Meia para recém nascido cores variadas	150	PAR	KEDINHO	R\$ 1,20	R\$ 180,00
12	Rede de tecido para recém nascido, cor Nude	150	UND	EUMAC	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00
13	Sabonete infantil liquido da cabeça aos pés 200ml	150	UND	FLORA NENEM	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
14	Toalha de banho tipo esponja com capuz 60 x 70cm cores variadas	150	UND	BERCINHO	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$30.900,00

PROPONENTE: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772 sala 06, Dionisio Torres, CEP:60135-102 CNPJ Nº:13.806.931/0001-23
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$30.900,00 (Trinta mil e novecentos reais)
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL AG: 1702-7 C/C: 134265-7 CHAVE PIX: CNPJ: 13.806.931/0001-23
Fone: (85) 3088.8999 Cel: (85) 9.96973839

**ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359**

Assinado de forma digital por ANTONIO LEONARDO
FERREIRA SANTOS:78419450359
Dados: 2021.03.18 13:48:38 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
CPF nº 784.194.503-59

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estatual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8
Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres - Fortaleza/Ce - Cep: 60135.102
Fone: (85) 3088.8999/ 99697.3839 - Email: comprasalcomercial@hotmail.com